

<b>Odběratel:</b> <b>Technické služby Zábřeh, příspěvková organizace</b> <b>Dvorská 1491/19</b> <b>789 01 Zábřeh</b>  IČ: 06539866 DIČ: CZ06539866		Tel.:	
Objednávka č.: 21200120 Forma úhrady: Příkazem Datum objednávky: 11.08.2021		<b>Dodavatel:</b> <b>ATELIÉR MAUR s.r.o.</b> <b>Libušínská 575/82</b> <b>326 00 Pízeň</b>  IČ: 25241885 DIČ: CZ25241885	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Objednáváme u vás vánoční osvětlení dle CN č. 21NA00667</b>						
3D světelný anděl, cca 240cm, 930.030	1 ks	60 016,00		60 016,00 0%	0,00	60 016,00
3D podstavec s nápisem, 42W, 930.030	1 ks	35 513,50		35 513,50 0%	0,00	35 513,50
řetěz kapající světlo, LED bílé, 20 tub á 100cm, 10X 1m Trubice S, 400.199	0,5 ks	49 789,08		24 894,54 0%	0,00	24 894,54
umělé jehličí stříbrné, borovice, pr. 7,5cm, 5m, 630.002	15 ks	235,95		3 539,25 0%	0,00	3 539,25
3D rampouchy, LED1 modro-bílé, 2x17m, 10 ramp, 297.002	1 ks	62 799,00		62 799,00 0%	0,00	62 799,00
Montáž (km, práce, pomocný a úchytný materiál), 999.990	1 ks	76 209,43		76 209,43 0%	0,00	76 209,43
Přepravené , 999.998	1 ks	11 253,00		11 253,00 0%	0,00	11 253,00
Zaokrouhlení	1 ks	0,28		0,28 0%	0,00	0,28
Na fakturách uvádějte číslo objednávky i zakázky. V OPAČNÉM PŘÍPADĚ BUDE FAKTURA VRÁCENA K PŘEPRACOVÁNÍ! POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PROSÍM ZAŠLETE ZPĚT NA EMAIL!						
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				274 225,00	0,00	274 225,00 274 225,00

Hlavní účetní:	Příkazce operace:	Správce rozpočtu:
----------------	-------------------	-------------------

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	